Henricum suum et dicte civitatis comunis et populi ac totius eius districtus verum et

precipuum dominum sine aliquo medio et non alium, et obtulit eidem domino regi omne

dominium regnum et tottalem administrationem et ordinationem civitatis, comunis, populi

et districtus predictorum regenda, disponenda et ordinanda ad ipsius domini regis plenariam

voluntatem, et prestitit iuramentum fidelitatis ut supra.

1) Servatum non est.
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eveniri, nec faciemus aliquod, quod in gravamen dicti domini regis possit redundare.

Necnon et omnia et singula, que in forma fidelitatis nova et veteri continentur. Sic nos

Deus iuvet et hec sancta Dei ewangelia corporaliter tacta.

(3) Quibus sic omnibus rite completis, osculatus est dictus syndicus et procurator

5 pedes dicti domini regis in signum perfecte fidelitatis humiliter et devote, dictusque domi-

nus rex dictam fidelitatem et alia superius gesta gratiose acceptavit et mandavit michi

Iohanni notario infrascripto 1
,
ut de omnibus hiis facerem publicum instrumentum.

Acta sunt hec anno, die, mense et indictione predictis, in civitate Mediolani in

quadam camera, in qua dominus rex predictus habitabat, presentibus reverendis in

io Christo patribus ac dominis Balduyno archiepiscopo Treverensi
,
Theobaldo Leodiensi,

Papiniano Parmensi, [Guidone episcopo Astensi, Henrico episcopo Regino, Ame]deo a

comite Sabaudie, domino Waleramo fratre domini regis, dominis Guidone et Henrico

dc Flandria fratribus, Andrea darret de Ast legum doctore ac aliis pluribus testibus ad

premissa vocatis et rogatis.

is 533. ARBITRIUM PACIS. Ian. 14.

Imbreviaturae fragmentum priorem, ut videtur, formam continens proponimus ex J

fol. 28. Edidit Doenniges l. c. I, 35 nr. 62. (P. deest.)

Anno et indic, et loco quibus supra, die XIIII. mensis Ian., presentibus dominis

Treverensi archiepiscopo, Leodiensi, Parmensi, Novariensi et Yincentino episcopis, dominis

2o Waleramo, Guydone Delphini, Henrico de Flandria, Palmerio de Altovitis et Salvio de

Pelacano t(estibus) etc. Dominus pronunciavit pacem inter cives Cremone per formam

superius adnotatam. Hoc addito a

534. FORMA ALTERA EIUSDEM. Ian. 14.

Servatur minuta huius formae in J fol. 35, quod folium Libro imbreviaturarum post

25 adsutum est. Rubrum desideratur. Scripta est tam Rernardi quam Leopardi notariorum

manibus. Edidit Doenniges l. c. I, 43 nr. 79. (P. deest.)

(1) Serenissimus a princeps dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex et semper